



Warszawa, 26.03.2008 r.

INFORMACJA PRASOWA

Spółka wprowadza okresy zamknięte w komunikacji z rynkiem kapitałowym

Kierując się zasadą dobrych praktyk spółek publicznych oraz równego dostępu do informacji poufnych Zarząd Grupy Erbud zdecydował się wprowadzić ograniczenia w komunikacji z inwestorami i mediami w okresach bezpośrednio poprzedzających publikację kwartalnych wyników finansowych. Zgodnie z przyjętymi standardami przedstawiciele spółki nie będą prowadzić rozmów i organizować spotkań z analitykami, inwestorami oraz mediami w okresie 2 tygodni poprzedzających publikację wyników kwartalnych. W opinii Zarządu wprowadzona zasada przyczyni się do zwiększenia wiarygodności i przejrzystości spółki na rynku kapitałowym.

„Mamy nadzieję, że rynek przyjmie z zadowoleniem regulę ograniczającą kontakty z inwestorami w okresach poprzedzających publikacje wyników finansowych. Wprowadzenie okresów zamkniętych jest przejawem dbałości spółki o przestrzeganie jednej z najważniejszych zasad ładu korporacyjnego, tj. równości w dostępie do informacji dla każdego akcjonariusza”, powiedział Dariusz Grzeszczak, członek Zarządu ERBUD S.A.

Dodatkowych informacji udziela:

Maciej Wyrzykowski
Erbud S.A.
Tel. +48 (22) 548-70-00, 606-820-370
e-mail: maciej.wyrzykowski@erbud.pl

ERBUD S.A.

ERBUD S.A. to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca usługi w segmencie mieszkaniowym, przemysłowym oraz użyteczności publicznej na terenie Polski oraz innych krajów europejskich, w tym, między innymi, w Niemczech, Francji, Belgii, Szwecji i Wielkiej Brytanii. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na dojrzałym rynku Europy Zachodniej, firma konkuruje dziś z międzynarodowymi graczami w branży pod względem jakości i terminowości usług. W ciągu ostatnich 4 lat Erbud notuje dynamiczny ponad 60% wzrost przychodów w skali roku. Doskonała znajomość branży umożliwia również trafna ocenę potencjalnej efektywności projektów i pozwala osiągać wysoką rentowność realizowanych kontraktów. Plany strategiczne spółki obejmują dalszy rozwój w kraju i za granicą w obszarach budownictwa kubaturowego oraz ekspansję w perspektywnym segmencie budownictwa drogowego i inżynieryjnego w Polsce poprzez przejęcia podmiotów w branży.

www.erbud.pl info@erbud.pl

ERBUD S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 300a, 02-819 Warszawa wpisana przez Sąd Rejonowy dla M.ST. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000268667, o numerze NIP 879-01-72-253 i numerze REGON 005728373, o kapitale akcyjnym 1.257.102,50 zł (w całości wpłaconym), o Zarządzie w składzie:
Członek Zarządu – Dariusz Grzeszczak, Członek Zarządu – Józef Adam Zubelewicz.